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Prefeitura Municipal da Estância Turística

de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio


TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 716/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 – (REGISTRO DE PREÇO) 

Objeto: Registro de preços para fornecimento parcelado de produtos químicos destinados ao tratamento de água ETA, Estação de Tratamento de Água do município, pelo período de 12 (doze) meses, do tipo menor preço por item, em conformidade com o Anexo I, integrante deste Edital.


Considerando os despachos e elementos constantes dos presentes autos ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento do objeto da presente licitação as seguintes empresas:
	Fornecedor:
	AKAVO QUIMICA COMERCIAL LTDA

	Lote
	Item
	Descrição
	Unidade
	Quantidade
	Valor Unitário
	Valor Total

	2
	1
	SULFATO AL PO INSENTO DE FERRO
	KG
	3.750,0000
	2,3300
	8.737,50

	2
	2
	CARBONATO DE SODIO (BARRILHA LEVE)
	KG
	1.250,0000
	2,7400
	3.425,00

	2
	4
	ACIDO FLUORCILISICO
	KG
	1.000,0000
	1,6900
	1.690,00

	Total do Fornecedor
	23.852,50

	

	Fornecedor:
	AVANZI QUIMICA LTDA

	Lote
	Item
	Descrição
	Unidade
	Quantidade
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	1
	SULFATO AL PO INSENTO DE FERRO
	KG
	11.250,0000
	2,1200
	23.850,00

	1
	2
	CARBONATO DE SODIO (BARRILHA LEVE)
	KG
	3.750,0000
	2,5000
	9.375,00

	1
	3
	HIPOCLORITO DE SODIO
	KG
	15.000,0000
	1,0800
	16.200,00

	Total do Fornecedor
	49.425,00

	

	Fornecedor:
	G R INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES DE PRODUTOS 

	Lote
	Item
	Descrição
	Unidade
	Quantidade
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	4
	ACIDO FLUORCILISICO
	KG
	3.000,0000
	1,6900
	5.070,00

	Total do Fornecedor
	5.070,00

	

	Total Geral
	78.347,50


ITENS DESERTOS:

Lote 02, Item 03 – Hipoclorito de Sódio
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, em especial àquelas tocantes a prazos legais.

Monte Alegre do Sul, 08 de julho de 2021
Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

 PREFEITO MUNICIPAL
Avenida João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br
Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142
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